

# Obieb  b  ApS

Ravnsborggade 20B, 4. th, 2200 K benhavn N

CVR-nr. 42 34 79 73

##  rsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

 rsrapporten er fremlagt og godkendt p  selskabets ordin re generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Charlotte Sandgren  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Obiebébé ApS  
Ravnsborggade 20B, 4. th  
2200 København N

CVR-nr.: 42 34 79 73  
Stiftet: 28. april 2021  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Charlotte Sandgren

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed**

Charlotte Sandgren Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil så vel i Danmark som i udlandet samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -218.923 mod -284.775 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-108.746</b>	<b>-364.414</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-216	-44
<b>Resultat før skat</b>	<b>-108.962</b>	<b>-364.458</b>
3 Skat af årets resultat	-109.961	79.683
<b>Årets resultat</b>	<b>-218.923</b>	<b>-284.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-218.923	-284.775
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-218.923</b>	<b>-284.775</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	232.652	141.570
Varebeholdninger i alt	232.652	141.570
Udskudte skatteaktiver	0	109.961
Andre tilgodehavender	114	0
Tilgodehavender i alt	114	109.961
Likvide beholdninger	20.529	55.805
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>253.295</b>	<b>307.336</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>253.295</b>	<b>307.336</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	-612.381	-393.458
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-492.381</b>	<b>-273.458</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	55.775
Gæld til tilknyttede virksomheder	708.017	523.193
Anden gæld	23.659	1.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	745.676	580.794
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>745.676</b>	<b>580.794</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>253.295</b>	<b>307.336</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	120.000	-108.683	11.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	-284.775	-284.775
Egenkapital 1. januar 2023	120.000	-393.458	-273.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	-218.923	-218.923
	<b>120.000</b>	<b>-612.381</b>	<b>-492.381</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>216</u>	<u>44</u>
	<u><b>216</b></u>	<u><b>44</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>109.961</u>	<u>-79.683</u>
	<u><b>109.961</b></u>	<u><b>-79.683</b></u>
